
 

UCHWAŁA  NR  XVII/ 130 /2016 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie porozumienia międzygminnego  

w zakresie przygotowania i realizacji projektu pod nazwą „Wykonanie oświetlenia 

ulicznego w technologii energooszczędnej na drogach publicznych na terenie gmin 

MOF Krosno”. 
 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie w drodze porozumienia stron porozumienia 

międzygminnego zawartego w dniu 18 grudnia 2015 roku przez Gminę Krościenko Wyżne  

z Gminą Krosno, Gminą Chorkówka, Gminą Jedlicze, Gminą Korczyna, Gminą Miejsce 

Piastowe i Gminą Wojaszówka w zakresie przygotowania i realizacji projektu pod nazwą 

„Wykonanie oświetlenia ulicznego w technologii energooszczędnej na drogach publicznych na 

terenie gmin MOF Krosno”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


